Министерство культуры Кировской области
Кировское областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное учреждение
«Кировский колледж музыкального искусства им.И.В.Казенина»

П Р И К А З
	13 июля 2018 года

	№ 107-с

г.Киров
О зачислении на 1 курс
очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
Решением приемной комиссии от 13 июля 2018 года по результатам вступительных экзаменов:
1. Зачислить на 1 (первый) курс очной формы обучения на бюджетной основе:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Специальность 53.02.02: Музыкальное искусство эстрады:
Вид – ИНСТРУМЕНТЫ   ЭСТРАДНОГО   ОРКЕСТРА:
	1.
	Свирбут
Дмитрий Андреевич
	Эл.гитара
	г. Киров
	9 кл.
	-
	110

	2.
	Локтин
Павел Александрович
	Эл.гитара
	г. Зуевка
	11 кл.
	ДШИ г.Зуевка
	140

	3.
	Подлевских Никита
Андреевич
	Ударные
	г. Киров
	11 кл.
	ДШИ «ЭЛЕГИЯ», ДМШ ККМИ им.Казенина
	140

	4.
	Сокольников Эрик
Юрьевич
	Бас-гитара
	Кировская обл., г. Луза
	11 кл.
	ДШИ
г.Лузы
	127

	5.
	Мансуров
Кирилл Алексеевич
	Фортепиано
	г. Киров
	11 кл.
	-
	110

	6.
	Пушкарёва Елизавета Вадимовна
	Эл.гитара
	г. Киров
	11 кл.
	-
	95

Специальность 53.02.02: Музыкальное искусство эстрады:
Вид – ЭСТРАДНОЕ  ПЕНИЕ:
	1.
	Борисова
Илона
Олеговна

	г. Киров
	9 кл.
	ПДМШ г.Кирова
	135

	2.
	Платунова
Анастасия
Сергеевна

	Кировская обл., Куменский р-н, д.Парфеновщина
	9 кл.
	ДМШ пгт Кумёны
	135

	3.
	Кузнецова
Яна
Андреевна

	Кировская обл., г.Советск
	9 кл.
	ДШИ г.Советска
	125

№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Бякова
Дарья
Владимировна

	г. Киров
	11 кл.
	-
	125

	5.
	Ворончихина Екатерина
Андреевна

	г. Киров,
мкр. Лянгасово
	11 кл.
	ДШИ Лянгасово
	125

	6.
	Микрюкова Юлия
Сергеевна

	Кировская обл., Слободской р-н,
д.Стулово
	9 кл.
	ДШИ им. П.И. Чайковского г.Слободского
	115

Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ФОРТЕПИАНО:
	1.
		Михонин
Матвей Александрович

	г. Киров
	9 кл.
	ПДМШ г.Кирова
	170

	2.

		Печенкина Анастасия Олеговна

	г. Киров
	9 кл.
	ДШИ №11 г.Кирова
	162

	3.
	Войнолович
Варвара
Петровна

	г. Киров
	9 кл.
	ДМШ ККМИ им. И.В. Казенина
	157

	4.
		Кислицына
Полина
Сергеевна

	Кировская обл., г.Советск
	9 кл.
	ДШИ г.Советска
	155

	5.

	Горячих
Екатерина Викторовна

	г. Киров
	11 кл.
	Нововятская ДШИ
	155

	6.
		Шподарук
Георгий
Вадимович

	Ненецкий АО, г.Нарьян-Мар
	9 кл.
	ДШИ Ненецкого АО
	155

	7.
	Тарасова
Таисия
Сергеевна

	г. Киров
	9 кл.
	ДМШ №4    ККМИ им.Казенина
	150

	8.
		Дулов
Иван
Денисович

	Кировская обл., г.Слободской
	9 кл.
	ДШИ им. П.И.Чайковского
Г.Слободской
	150

	9.
	Спицына
Карина Александровна

	Кировская обл., г.Котельнич
	9 кл.
	Спицынская ДШИ
	145

	10.
		Дуняшев
Никита
Сергеевич

	г. Киров
	9 кл.
	Хоровая школа «Орлята»
	145

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11.
	Леванова
Анна
Васильевна

	Кировская обл., Омутнинский, пгт Песковка
	9 кл.
	ДШИ
пгт Песковка
	140

Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ОРКЕСТРОВЫЕ   СТРУННЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ:
	1.
	Ежова Виктория Дмитриевна
	скрипка
	г.Киров
	9 кл.
	ДМШ ККМИ им.Казенина
	180

	2.
	Костина Магдалена Денисовна
	скрипка
	г.Киров
	9 кл.
	ХШ «Классика» г.Кирова
	180

	3.
	Краева
Тавифа Олеговна
	скрипка
	Кировская обл.,
г.Яранск
	9 кл.
	ДШИ г.Яранска
	160

	4.
	Газарян Юнона Арменовна
	альт
	Респ.Коми,
г.Инта
	11 кл.
	ДШИ г.Инта
	130

Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ОРКЕСТРОВЫЕ   ДУХОВЫЕ   И   УДАРНЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ:
	1.
	Бирюкова Анастасия Дмитриевна
	Флейта
	г.Киров
	9 кл.
	ЭЛЕГИЯ,
ДМШ ККМИ им.Казенина
	165

	2.
	Новосёлова Ксения
Сергеевна
	Флейта
	г.Киров
	9 кл.
	ДМШ ККМИ им.Казенина
	160

	3.
	Машкин
Павел
Алексеевич
	Ударные
	Кировская обл.,
г.Котельнич
	11 кл.
	ДШИ, г.Котельнич
	157

	4.
	Сургутов
Руслан Владимирович
	Труба
	г.Киров
	9 кл.
	ДМШ ККМИ им.Казенина
	140

	5.
	Изместьев
Родион Александрович
	Саксофон
	г.Киров
	9 кл.
	ДШИ «Рапсодия»
	130

	6.
	Старухина
Анна
Дмитриевна
	Валторна
	г.Киров
	9 кл.
	ДМШ №4,
ДМШ ККМИ им.Казенина
	125

	7.
	Рухлядьева
Анна
Сергеевна
	Гобой
	г.Киров
	9 кл.
	Нововятская ДШИ
	115

	8.
	Тесля
Кирилл Дмитриевич
	Тромбон
	г.Киров
	9 кл.
	«Школа искусств»
г.Нолинск
	110

№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ИНСТРУМЕНТЫ   НАРОДНОГО   ОРКЕСТРА:
	1.
	Еремин Александр Андреевич
	Баян
	Кировская область, г.К/Чепецк
	9 кл.
	ДШИ им.Г.И.Бабко г.К/Чепецка
	175

	2.
	Елькин
Егор
Андреевич
	Баян
	г.Киров
	9 кл.
	Нововятская ДШИ
г. Кирова
	160

	3.
	Кайбышева
Ульяна Денисовна
	Домра
	г.Киров
	9 кл.
	ПДМШ
г. Кирова
	150

	4.
	Кустышева
София Александровна
	Аккордеон
	Респ.Коми, Прилузский рн,
с.Объячево
	9 кл.
	Гимназия искусств
г. Сыктывкара
	150

	5.
	Кузницын
Валентин Александрович
	Баян
	Кировская, Слободской,
с. Ильинское
	9 кл.
	ДМШ
с. Ильинское
	145

	6.
	Кононов
Вячеслав Викторович
	Баян
	Кировская обл., г.Нолинск
	9 кл.
	«Школа искусств» г.Нолинск
	130

	7.
	Зельман
Даниил Вячеславович
	Баян
	Кировская, Оричевский, дер. Таборы
	9 кл.
	Лянгасовская ДШИ г. Кирова
	120

	8.
	Савинова
Ксения Геннадьевна
	Домра
	Кировская область,
пгт Тужа
	9 кл.
	Тужинская районная ДМШ
	113

	9.
	Малых
Варвара Владимировна
	Домра
	г.Киров
	9 кл.
	ДШИ «Фольклорная»
г. Кирова
	105

	10.
	Скрябина
Анастасия Владимировна
	Домра
	Кировская обл., г.Кирово-Чепецк
	9 кл.
	ДШИ
г. Кирово-Чепецка
	100

Специальность 53.02.04:
ВОКАЛЬНОЕ   ИСКУССТВО:
	1.
	Покидкина
Дарья Михайловна

	г.Киров
	11 кл.
	 Вдохновение»,
 «Весняночка»

	146

	2.
	Навоян
Карям Андраникович

	г.Киров
	9 кл.
	Хоровая школа «Классика» г.Кирова
	146

	3.
	Медведев Владислав Алексеевич

	г.Киров
	11 кл.
	ДШИ «Элегия» г.Кирова
	146

	4.
	Двоеглазова Елизавета Олеговна

	Кировская,
п.Рудничный
	11 кл.
	ДМШ п.Рудничный
	140

	5.
	Оботнина Валерия Геннадьевна

	Кировская, Котельнич-ский,д.Караул
	9 кл.
	ДШИ г.Котельнича
	84

№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Специальность 53.02.05:
СОЛЬНОЕ   И   ХОРОВОЕ   НАРОДНОЕ   ПЕНИЕ:
	1.
	Зубарева
Дарья Дмитриевна

	г.Киров
	9 кл.
	ДШИ «Фольклорная» г. Кирова
	150

	2.
	Ушакова
Аделия
Сергеевна

	Кировская, Вятскополянский, пгтК/Поляна
	9 кл.
	ДШИ
пгт Красная Поляна
	140

	3.
	Зорина
Виктория Евгеньевна

	г.Киров
	9 кл.
	ДШИ № 11 г.Кирова
	105

	4.
	Сорокина
Ксения Андреевна

	г. Киров
	9 кл.
	Нововятская ДШИ г. Кирова
	95

	5.
	Перевалова
Дарья Дмитриевна

	Кировская обл., г.Уржум
	11 кл.
	ДШИ г. Уржум
	95

Специальность 53.02.06:
ХОРОВОЕ   ДИРИЖИРОВАНИЕ:
	1.
	Бажина
Анастасия Юрьевна

	Кировская обл., Оричевский р-н, д.Ульяново
	9 кл.
	Оричевская музыкальная школа
	190

	2.
	Скурихин
Матвей
Юрьевич

	г.Киров
	9 кл.
	Детская хоровая школа «Орлята»
	240

	3.
	Штина
Василина Юрьевна

	Кировская обл., г.Нолинск
	9 кл.
	ДШИ г.Нолинска
	200

	4.
	Сорокина
Дарья
Андреевна

	Кировская обл.,
Опаринский р-н,
д.Культура
	11 кл.
	ДМШ
пгт Опарино
	200

	5.
	Богданова Светлана Юрьевна

	г.Киров
	9 кл.
	Первая ДМШ,
ДМШ ККМИ им.Казенина
	195

	6.
	Тюлькина
Мария Михайловна

	г.Киров
	9 кл.
	ПДМШ г.Кирова
	195

	7.
	Мальцева
Ирина Александровна

	г.Киров
	11 кл.
	ДМШ №2 Кирова
	195

	8.
	Жбенева Анастасия Егоровна

	Кировская обл., г.Зуевка
	9 кл.
	ДШИ
 г.Зуевка
	180

	9.
	Леушина Анастасия Игоревна

	г.Киров
	9 кл.
	ДШИ «Рапсодия»
	165

	10.
	Почуева
Дарья Александровна

	Кировская обл., Верхнекамский
р-н, г.Кирс
	9 кл.
	ДШИ г.Кирс
	165

№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Специальность 53.02.07:
ТЕОРИЯ   МУЗЫКИ:
	1.
	Прилукова
Наталья Алексеевна

	г.Киров
	9 кл.
	ДМШ ККМИ им. И.В.Казенина
	260

	2.
	Шлопов
Александр Николаевич

	г.Киров
	9 кл.
	ПДМШ г.Кирова
	235

	3.
	Мамаева
Альбина Романовна

	г.Киров
	9 кл.
	ДМШ ККМИ им. И.В.Казенина
	225

	4.
	Севрюгина
Ольга
Анатольевна

	Кировская обл.,
пгт Фалёнки
	9 кл.
	ДШИ пгт Фаленки
	185

	5.
	Шабардина
Ульяна Юрьевна

	г.Киров
	9 кл.
	ПДМШ г.Кирова
	185

2. Зачислить на 1 (первый) курс очной формы обучения на платной основе:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Специальность 53.02.02: Музыкальное искусство эстрады:
Вид – ЭСТРАДНОЕ  ПЕНИЕ:
	1.
	Менчикова Кристина Михайловна

	Кировская область г. Слободской
	9 кл.
	ДШИ им.Чайковского г.Слободского
	90

Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ИНСТРУМЕНТЫ   НАРОДНОГО   ОРКЕСТРА:
	1.
	Сырохватов Кирилл Андреевич
	Гитара
	Кировская обл., Нолинский р-н, г.Нолинск
	11 кл.
	«Школа искусств» г.Нолинск
	80

Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ФОРТЕПИАНО:
	1.
	Буркова
Софья Алексеевна

	г.Киров
	9 кл.
	ДШИ «Рапсодия» г.Кирова
	120

Специальность 53.02.05:
СОЛЬНОЕ   И   ХОРОВОЕ   НАРОДНОЕ   ПЕНИЕ:
	1.
	Юнг
Инна Дмитриевна

	г.Киров
	11 кл.
	-
	60

3. Зачислить на II (второй) курс очной формы обучения на бюджетной основе:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Специальность 53.02.04:
ВОКАЛЬНОЕ   ИСКУССТВО:
	1.
	Мокеров
Матвей Александрович

	г.Киров
	11 кл.
	-
	140

4. Восстановить в число студентов на IV (четвертый) курс очной формы обучения на бюджетной основе:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ОРКЕСТРОВЫЕ   СТРУННЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ:
	1.
	Ефремов
Дмитрий
Викторович
	контрабас
	Кировская обл.,
г.Кирово-Чепецк
	9 кл.
	-

Директор									                А.Г.Бакланов
________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕН:
Секретарь приемной
комиссии								                           Ю.П.Блинова

СОГЛАСОВАН:
Ведущий юрисконсульт						                           С.В.Гришин

Заместитель директора
по учебной работе								                С.Г.Кудрявцева

7